
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
05/oct/2021

 Del 01/sep/2021 al 30/sep/2021
01:26 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $150,209.58 $966,320.77 -$149,723.89$1,116,044.66 $485.69

   ACTIVO CIRCULANTE $150,209.58 $77,827.10 -$149,723.89$227,550.99 $485.69

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $150,094.58 $5,068.56 -$149,979.58$155,048.14 $115.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $115.00 $72,758.54 $255.69$72,502.85 $370.69

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $888,493.67 $0.00$888,493.67 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $858,493.67 $0.00$858,493.67 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $30,000.00 $0.00$30,000.00 $0.00
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